Aristo® Mig 4004i Pulse
Aristo® Feed 3004, U6/U82
轻便的多功能逆变焊机
Low weight multi process inverter equipment
技术 重量 效率
斩波
逆变
• 暂载率高－适合长期使用

送丝机可使用标准 200，300 和 440mm 盘装焊丝和
MarathonPac™桶装焊丝。
（详见附件订货信息）
LiveTig™
启动该功能 U6 和 U82 控制面板可将启动电流控制在 12
－15A 之间。
Aristo® Mig 4004i 脉冲焊机搭配 U6 或 U82 面板，提供全
面的多工艺焊接方案（包括 MMA, TIG, MIG/MAG 和脉冲
MIG 焊）。
支持低碳钢和不锈钢所有工艺的焊接以及铝的 MMA,
MIG/MAG，脉冲 MIG 焊接。
SuperPulse™
SuperPulse™ (U82) 是控制热输入的最佳 MIG/MAG 焊
工艺。
Aristo® U82
技术参数 Technical data Aristo® Mig 4004i Pulse
更多关于Aristo® U82的详细信息，
请参考单页XA00141820
COOL 1
342V~482V, 3~50/60
4 x 4
02
92/003
43/004
004-61 技术参数，水冷单元COOL 1
Technical data, Water cooler COOL 1
技术参数
Technical data, Aristo® Feed 3004
16-400
4-400
55
< 35
137
88
0.94
610 x 250 x 445
44.5
58
-10 到 +40
IP23
S
H
CE/CCC
此焊接设备符合认证IEC-EN974-1, IEC-EN974-2,
IEC-EN974-5, IEC-EN974-10
USB接口
设置调节轮
设置调节轮
超大明亮显示屏－
焊接时清晰易读
设置调节轮
功能按钮
“进入”按钮
菜单按钮
结实耐用的外壳
工作电压, V/Hz
主电缆, Ø mm2
保险丝（防电涌）, A
允许负载
100% 暂载率 A/V
60% 暂载率  A/V
电流设置范围  A
MIG/MAG
MMA
TIG (LiveTIG)
开路电压, V
开路电压（电压降低模式）, V